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Sivistystoimi vastaa suomen- ja ruotsinkielisestä koulutoimesta, var hais-
kas va tuk ses ta sekä kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluista, joihin sisältyvät kau-
pun gin kir jas to, kansalaisopisto, kulttuuri-, nuoriso- ja liikuntapalvelut. Si vis-
tys toi mes sa on viisi valiokuntaa, joista kumpaakin kieliryhmää varten ase-
te tut opetus- ja varhaiskasvatusvaliokunnat huolehtivat opetuksen jär jes tä-
mi sen lisäksi koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisestä ja
siihen liittyvästä päätöksenteosta. Valiokuntien yleisen toimivallan lisäksi
va lio kun tien erityiseen toimivaltaan kuuluvat tehtävät on määritelty kau pun-
gin hallintosäännössä (§ 21).

Hallintosäännön mukaan ruotsinkielisessä opetus- ja var hais kas va tus va lio-
kun nas sa on yhdeksän (9) jäsentä ja jokaisella jäsenellä henkilökohtainen
va ra jä sen. Espoon kaupungilla on oikeus nimetä valiokuntaan yksi (1)
asian tun ti ja jä sen, jolla on valiokunnassa puheoikeus. Valiokunnan var si nai-
set jäsenet valitaan valtuutettujen ja varavaltuutettujen keskuudesta, joll ei
valtuusto ennen valiokunnan nimeämistä toisin päätä. Pu heen joh ta jan ja
varapuheenjohtajan tulee olla valtuutettuja.

Tasa-arvolain mukaan valiokunnassa tulee olla miehiä ja naisia vähintään
nel jä (4).

Opetus- ja varhaiskasvatusvaliokuntien vaalikelpoisuutta koskeva eri tyis eh-
to perustuu kuntalain 30 §:n 4 momenttiin, jonka mukaan kieliryhmää var-
ten asetetun toimielimen jäsenet on valittava asianomaiseen kie li ryh mään
kuuluvista henkilöistä. Asianomaiseen kieliryhmään katsotaan kuu lu van
henkilön, joka on väestötietojärjestelmään ilmoittanut ao. kielen äi din kie lek-
seen. Käytännössä kieliryhmän toimielimeen valittaneen myös hen ki löi tä,
jotka käyttävät kieliryhmän kieltä kotikielenään.

Ottaen huomioon sosiaali- ja terveydenhuollon mahdollisen siirtymisen
maa kun ta hal lin toon vuoden 2019 alusta päätösehdotus perustuu siihen, et-
tä toimialakohtaiset valiokunnat asetetaan kahdeksi vuodeksi, eli
2017–2019, jolloin vastaavat valtuuston puheenjohtajiston ja kau pun gin hal-
li tuk sen toimikautta.

KH:
KV valitsee valtuutettujen ja varavaltuutettujen keskuudesta ruot sin kie li-
seen opetus- ja varhaiskasvatusvaliokuntaan yhdeksän (9) jäsentä ja jo kai-
sel le henkilökohtaisen varajäsenen seuraavalle kak si vuo tis toi mi kau del le
sekä nimeää valiokunnan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, joiden tu-
lee olla valtuutettuja.
..........



Puheenjohtajan ehdotus, että ennakolta toimitettu, pöydälle jaettu ja ko-
kouk ses sa kankaalle heijastettu puolueiden laatima ehdotus ruot sin kie li sen
opetus- ja varhaiskasvatusvaliokuntaan kokoonpanoksi toimisi poh ja eh do-
tuk se na, hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätös:
KV valitsi seuraavalle kaksivuotistoimikaudelle ruotsinkieliseen opetus- ja
var hais kas va tus va lio kun taan jäsenet, henkilökohtaiset varajäsenet ja pu-
heen joh ta jat seuraavasti:

Varsinaiset
jäsenet

Puolue Henkilökohtaiset
varajäsenet

Puolue

PJ Nina Colliander-Nyman RKP Monica Heikel-Nyberg RKP
VPJ Johanna Hammarberg RKP Yvonne Lassenius RKP

Ann-Charlotte Schalin RKP Marina Nygård RKP
Daniel Nyberg RKP Viktor Grandell RKP
Jan Mäkiö RKP Fredrik Waselius RKP
Johanna Sandberg RKP Erin Halme RKP
Johan Hallbäck RKP Patrick Nysten RKP
Kristian von Essen Vihr. Jenny Langenskiöld Vihr.
Virva Wahlstedt Kok. Jens Tegengren RKP


